

Teemu Roivainen on musiikin matkamies

Roivainen lupaa Juvan ja Rantasalmen rotareiden hyväntekeväisyyskonserttiin unohtumattomia sävelmiä.

Janne Tiainen



Teemu Roivaista voi kutsua musiikkimaailman monitoimimieheksi. Vuoden 2014 tangokuningas taipuu notkeasti moneen musiikigigenreen.

Roivainen tuo helmikuussa Juvan kirkkoon esityspaikan henkeä kunnioittavan ja klassikoita sisältävän repertuaarin. Ystävänäpäiväkonsertin järjestävät Juvan ja Rantasalmen Rotaryklubit.

– Ohjelma noudattaa ystävänäpäivän ja läheisyyden teemaa, ja luvassa on muun muassa klassikoiksi nousseita rakkauslauluja, kuten *Romanssi ja Rakkaustarina*. Ne ovat hienoja sävellyksiä ja tekstejä sekä myös omia suosikkejani klassikoiden maailmasta.



PASILIESIMAA

Teemu Roivaiselta taittavat niin konserttiesiintymiset, showproduktiot kuin tanssilava- ja ris-teilylaivakeikat.

Teemu Roivainen tunnetaan laaja-alaisesta osaamisestaan, ja häneltä taittavat niin konserttiesiintymiset, showproduktiot kuin tanssilava- ja risteilylaivakeikat.

Roivainen tykkää työstään ja kertoo olleensa musiikin kanssa tekemisissä pienestä lähtien. Synnyinpaikkakunnallaan Oulussa aikanaan hän oli mukana eri bändeissä ja kouliintui pikku hiljaa tulevaa ammattiaan varten.

Roivaisen yksi uransa rajapyykki oli Tangomarkkinat -laulukilpailun voitto vuonna 2014. Se avasi uusia polkuja taiteilijan uralle.

– En ole ikinä tehnyt mitään muuta niin sanotusti työkseni. Aloitin keikkailun jo hyvin nuorena, ja toimin muun muassa soittajana pitkään erilaisissa bändeissä. Intohimoni on puhtaasti musiikki, ja kaikkein tärkeimpiä ovat työ- eli bändikaverit, jotka ovat onneksi työstäviä. He ovat tavallaan toinen perhe, koska vietämme määrällisesti hyvin paljon aikaa yhdessä.

– Hyvät ystävät ympärilläni ovat elämässä iso voimavara, jaamme kaikki asiat elämästämme, keskustelemme ja pohdimme monia asioita.

Juvalla luvassa on muun muassa klassikoiksi nousseita rakkauslauluja.

Esiintyvän artistin elämään ja työhön kuuluvat pitkät työmatkat. Roivainen saa istua vuosittain kymmenettuhannet kilometrit auton ratissa päästäkseen keikkapaikoille. Kumipyörämatkustaminen on tullut tutuksi.

– Joskus laskin ja vertasin, että jos kävisin niin sanottuna palkansaajana töissä, niin istun pelkästään auton ratissa jo keskimääräisen vuosityömäärän verran. Työmatkani jo kestävät pelkästään sen ajan, mutta se on osa tätä elämäntapaa.

Teemu Roivaisen vuodenkierto täyttyy pääosin kiertämisestä oman esiintymisporukan kanssa. Lisäksi hän tekee jonkin verran soolokeikkoja.

Juvallekin tulee vakiintunut ja kuutisen vuotta kasassa ollut kokoonpano. Hänen lisäksi ryhmässä on neljä muusikkoa eli koskettimissa on **Niko Saloheimmo**, kitaroissa **Petri Hokkanen**, kontrabassossa **Joonas Almila** ja lyömäsoittimissa **Kevin Knouna**. Teknikkona toimii **Ari-Pekka Laukkanen**.

Juvan keikan jälkeen vuosi jatkuu helmikuussa tiiviisti parin viikon ajan. Maaliskuussakin on luvassa yli parikymmentä keikkaa, ja myös kesästä on luvassa toimelias.



Teemu Roivainen esiintyy Juvalla ystävänpäiväkonsertissa helmikuussa.

– Töitä on riittänyt mukavasti jo pidempään, ja hyvältä näyttää tämäkin vuosi. Havahduimme äskettäin, että taisimme unohtaa ensi kesän osalta lomavieton kokonaan. Päiviä siellä täällä, mutta varsinainen kesäloma jää pitämättä.

Juvan konsertti toimii tämän vuoden yhtenä aloituskonserttina. Takana on muutaman viikon hengähdystauko joulun ajan esiintymisten jälkeen. Porukka aikoo huilata hetken myös talven hiihtolomakauden aikana.

Teemu Roivainen luonnehtii musiikkigenreään tilanteen mukaan muokkautuvaksi.

– Ohjelmisto taipuu tilanteen mukaan. Kirkkoon sopivat erilainen kappaleet kuin konserttisaliin, ja kirkossa ilmaisu on klassisempaa. Laivakeikoilla meno voi olla hivenen räväkämpää. Kesälavoilla puolestaan kunnioitetaan lavojen vanhaa perinnettä.

Roivainen esittää myös omaa musiikkia, sillä vuosi sitten 2021 julkaistiin oma albumi *Uusi alku*.

Teemu Roivaisen ystävänpäivä-konsertti Juvan kirkossa sunnuntaina 12. helmikuuta kello 16.

Yhteisiä konsertteja rotaryklubeilla jo kymmenisen vuotta

Juvan ja Rantasalmen Rotaryklubit ovat tehneet yhteistyötä konserttien järjestämisessä noin kymmenen vuoden ajan. Tämänvuotinen konsertti on järjestyksessään 11. konsertti.

Tuulikki Laamanen Juvan rotareista kertoo, että konsertit ovat olleet pääsääntöisesti ystävänpäiväkonsertteja, mutta pari joulukonserttiakin on järjestetty.

– Kaikki konserttituotot käyte-

tään paikalliseen hyväntekeväisyyteen, ja pysyviä kohderyhmiä ovat esimerkiksi omaishoitajat ja nuoret, joille on myönnetty stipendejä. Konserttituotoin omaishoitajille on esimerkiksi järjestetty jalkahoitoa, ja lisäksi toistuvasti on tarjottu jouluaterioita.

Viime vuonna tukemisen erityisenä kohderyhmänä ovat olleet Juvalle sotaa pakoon tulleet ukrainalaiset. Rahallista tukea heille on

ohjautunut Juvan seurakunnan kautta, ja ukrainalaisille on tarjottu erilaisiin tilaisuuksiin esimerkiksi konserttilippuja. Laamanen kiittää, että klubit ovat saaneet useampana vuonna konserttitoiminnan järjestämiseen myös ulkopuolisia sponsoreita.

Juvan klubissa jäseniä 28, ja se on toiminut 64 vuotta. Rantasalmen klubissa jäseniä 30, ja toimintavuotia on takana 38.

YSTÄVÄNPÄIVÄKONSERTTI

TEEMU ROIVAINEN

Orkestereineen

JUVAN KIRKKO

Sunnuntai
12.2.2023
klo 16



Ennakkoliput 28 €, liput ovelta 30 € ja nettilippu.fi



Järjestäjät: Juvan Rotaryklubi
Rantasalmen Rotaryklubi



KONEPALVELU.fi

LUMME ENERGIA



AVIKAINEN oy